Aecsa
Elaboré: Juan Sebastian Bricefio Alvarez
Fecha elaboracién: 05/05/2022
Telefono: 7420719 Ext 11717 — 14226

Senor i
JUEZ 033 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA
E.S.D.

Referencia: Demanda Ejecutivo de BANCOLOMBIA S.A.
contra LIZ JINETH FLOREZ GONZALEZ C,C 52430162
Radicado: 11001310303320210037800.

Asunto: Aportando Liquidacién de crédito

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO, mayor de edad, domiciliada y residente en Bogotd D.C.,
identificada con la C.C. No. 52.008.552 de Bogotd D.C., abogada en ejercicio portador de la T.P. No.
101.541 del C.S.J. endosatario en procuracion de BANCOLOMBIA S.A, por medio del presente escrito
me permito aportar en este mismo documento, liquidacion de crédito de las obligaciones base del
presente proceso,

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atencidon prestada.

for Juez, atentament f

ey é R,
-_—
DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO

C.C. No. 52.008.552 de Bogola D.C.
T.P. No. 101.541 del C.S. de la J.




JUZGADO: 33 CIVIL DEL CIRCUITO FECHA: 12/05/2022 CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS: ~ $ - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
OBLIGACION N° 6730090328 $  161.459.935,00 P INTERES MORA b CAPITAL SALDO INTERES DE MORA: $ 43.703.350,76

PROCESO: RAD 2021-0378 SALDO INTERES DE PLAZO: $ -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO $ - $ - SALDO CAPITAL: $  161.459.935,00

DEMANDADO: LIZ JINETH FLOREZ GONZALEZ 52430162 $ - TOTAL: $  205.163.285,76

1 DETALLE DE LIQUIDACION
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. INTERES INTERES INTERES - DE MORA SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE

1 DIAS MORATORIO E.A.| MORATORIO E.M. [ MORATORIO E.D. CAUSADOS A CAPITAL
1]23/03/2021 24/03/2021| 1 [$  161.459.935,00 26,12% 1,95% 0,064%| $ 104.096,27 [ $  161.564.031,27 | § - IS 104.096,27 | $  161.459.935,00 | $  161.564.031,27 [ $ - s - s -
1]25/03/2021 31/03/2021) 7 |$ 161.459.935,00 26,12% 1,95% 0,064% | $ 728.673,86 | S  162.188.608,86 | $ - s 832.770,12 [ $  161.459.935,00 | $  162.292.705,12 | $ $ - s -
1|1/04/2021 30/04/2021| 30 [$ 161.459.935,00 25,97% 1,94% 0,064%| $ 3.106.864,90 [ $  164.566.799,90 | $ - |$ 393963502 |$  161.459.93500 | $  165.399.570,02 | $ - s - I3 -
1|1/05/2021 31/05/2021| 31 |$ 161.459.935,00 25,83% 1,93% 0,064% | $ 3.195.508,79 | $  164.655.443,79 | § - |s 713514381 |$  161.459.93500 | $  168.595.078,81 | $ $ - s -
11/06/2021 30/06/2021| 30 [$ 161.459.935,00 25,82% 1,93% 0,064%| $ 3.090.822,79 [ $  164.550.757,79 | $ - |$ 1022596661 |  161.459.93500 | $ 171.685.901,61 | $ - s - I3 -
1|1/07/2021 31/07/2021| 31 |$ 161.459.935,00 25,77% 1,93% 0,064% | $ 3.188.87332 | $  164.648.808,32 | § - |$ 1341483993 |$  161.459.93500 | $ 174.874.774,93 | $ $ - s -
11/08/2021 31/08/2021| 31 [$  161.459.935,00 25,86% 1,94% 0,064%| $ 3.198.82534 [ $  164.658.760,34 | $ - |$ 1661366527 | $  161.459.935,00 | $  178.073.600,27 | $ - s - I3 -
1|1/09/2021 30/09/2021| 30 |$ 161.459.935,00 25,79% 1,93% 0,064% | $ 3.087.612,08 | $  164.547.547,08 | § - |$ 1970127736 | $  161.459.935,00 | $ 181.161.212,36 | $ $ - s -
1|1/10/2021 31/10/2021| 31 [$  161.459.935,00 25,62% 1,92% 0,063%| $ 3.172.270,84 [ $  164.632.205,84 | $ - | $ 2287354819 |$  161.459.935,00 | $ 184.333.483,19 | $ - s - I3 -
1|1/11/2021 30/11/2021| 30 |$ 161.459.935,00 25,91% 1,94% 0,064% | $ 3.100.450,34 | $  164.560.385,34 | § - |s 2597399854 |$  161.459.935,00 | $ 187.433.933,54 | $ $ - s -
1|1/12/2021 31/12/2021| 31 [$  161.459.935,00 26,19% 1,96% 0,065%| $ 3.235.25545 [ $  164.695.190,45 | $ - |$ 2920925399 [$  161.459.935,00 | $  190.669.188,99 | $ - s - s -
1|1/01/2022 31/01/2022| 31 |$ 161.459.935,00 26,49% 1,98% 0,065%| $ 3.268.291,39 | $  164.728.226,39 | § - |s 3247754538 |$  161.459.935,00 | $ 193.937.480,38 | $ $ - s -
11/02/2022 28/02/2022| 28 [$  161.459.935,00 27,45% 2,04% 0,067%| $ 3.047.017,58 [ $  164.506.952,58 | $ - | $ 3552456295  161.459.93500 | $  196.984.497,95 | $ - s - I3 -
1|1/03/2022 31/03/2022| 31 |$ 161.459.935,00 27,71% 2,06% 0,068%| $ 3.401.292,66 | $  164.861.227,66 | $ - |s 3892585562 |$ 161.459.935,00 | $ 200.385.790,62 | $ $ - s -
1|1/04/2022 30/04/2022 30 [$ 161.459.935,00 28,58% 2,12% 0,070%| $ 382.9: $  164.842.923,83 | $ - |$ 4230884445 [3$ 16145993500 | $  203.768.779,45 | $ - s - s -
1|1/05/2022 12/05/2022| 12 |$  161.459.935,00 29,57% 2,18% 0,072%| $ 1.394.506,31 [ $  162.854.441,31 | § - |s 4370335076 | $  161.459.935,00 | $  205.163.285,76 | $ $ - s -




